
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
来る4月15日（月）、アマゾン ウェブ サービス ジャパン株式会社と Coltテクノロジーサービス株式会社の共催で

「AWS でビジネスが変わる！～高速＆セキュアな専用ネットワークで AWS を最大活用～」セミナーを開催します。

本セミナーでは、AWSやAWS Direct Connectの導入を検討しているITシステム責任者や担当者の方々を対象に、
最新のクラウド市場動向やAWSを活用したビジネス課題解決、新たなビジネスモデル構築のヒントとなるColtの
クラウド接続ソリューションについてご説明します。また、事例紹介セッションとして、実際にAWSおよびColtネット
ワークをご活用いただいている企業様にご登壇いただき、導入前に抱えていた IT 課題や選定理由をご紹介いただき
ます。

お申込みの締め切りは4月10日（水） とさせていただきます。お席の数に限りがございますので、どうぞお早めに
お申し込みください。
ご参加を希望されるお客様は、Colt担当営業または下記お問合せ先までご連絡ください。

皆様とお会いできますことを心より楽しみにしております。

4月15日（月） 
13:30-15:10 （13:00開場）

アマゾンウェブサービスジャパン株式会社 大阪支社 
大阪市北区中之島 3-3-3 中之島三井ビルディング 25F 

13：00 開場
13：30 ご挨拶
13：35 AWS セッション：
 クラウドサービス動向および
 AWS導入によるビジネス効率化(仮題)
 アマゾン ウェブ サービス ジャパン株式会社 
 パートナーアライアンス本部 パートナービジネス
 開発部  
 部長　福沢 亮一

14:15 Colt セッション：
 Colt クラウド接続サービス（AWS Direct Connect）
 導入のメリットとご利用事例紹介
 Coltテクノロジーサービス株式会社 
 アジア プロダクトマネジメント本部 
 プロダクトマネージャー 佐藤 浩由

14:30 ミサワホーム株式会社様事例紹介
 ミサワホーム株式会社 
 情報システム部　システム企画課 
 森嶌 浩之様

14:40 ”専有型”DirectConnectを選ぶ理由
 株式会社ターン・アンド・フロンティア　
 シニアセールスマネージャー　
 中山 晴菜様

14:55 事例に学ぶ！ AWS Direct Connect 活用
 ～活用してみてわかったあんなこと、こんなこと～
 日本システム技術株式会社
 ソリューションビジネス事業部 
 谷嶋 直也様

15:10 閉会 

本イベントに関するお問い合わせ / Colt イベント事務局 (Asia)
asia-events@colt.net

AWS でビジネスが変わる！
～高速＆セキュアな専用ネットワークでAWSを最大活用～

AWS Colt 共催セミナー

プログラム

日　時 会　場

※ 各セッション後に 5 分程度、質疑応答のお時間をお取りします。
※ 競合企業の方のご参加はお断りをさせていただく場合がございます。

※ 定員に達した場合はお申し込みを締め切らせていただくことがございます。
※ プログラムは予告なく変更となる可能性があります。




